

MAHKAMAH AGUNG RI DIREKTORAT JENDERAL BADAN PERADILAN AGAMA

Jl. Jenderal Ahmad Yani Kav. 58 (By Pass)Jakarta Pusat 10510

Telepon: (021) 29079177, Faksimile: 29079212 Home Page: www.badilag.net e-mail: dirjen@badilag.net

14 Agustus 2020

Nomor

: 297\/DJA/HM.00/8/2020

Lampiran

: -

: Undangan Seminar Nasional

Ekonomi Syariah Secara Virtual (Webinar).

Yth.

Hal

- 1. Ketua/Wakil Ketua Pengadilan Tinggi Agama/Mahkamah Syar'iyah Aceh
- 2. Ketua/Wakil Ketua Pengadilan Agama/Mahkamah Syar'iyah
- 3. Hakim Pengadilan Tinggi Agama/Mahkamah Syar'iyah Aceh
- Hakim Pengadilan Agama/Mahkamah Syar'iyah di-Seluruh Indonesia

Assalamu'alaikum Wr. Wb.

Sehubungan akan dilaksanakan Seminar Nasional Ekonomi Syariah secara virtual kerjasama Direktorat Jenderal Badan Peradilan Agama MA RI, Pengadilan Tinggi Agama DKI Jakarta, dan Dewan Syariah Nasional Majelis Ulama Indonesia (DSN-MUI) dalam rangka memperingati Hari Ulang Tahun Mahkamah Agung Republik Indonesia ke 75 dengan tema "Penguatan dan Penegakan Hukum Ekonomi Syariah Yang Berkeadilan di Indonesia", pada hari Rabu tanggal 26 Agustus 2020 Pukul 09.00 s.d. 13.00 WIB, dibuka dan dilanjutkan dengan *Opening Speech* oleh Bapak Wakil Presiden RI serta *Keynote Speech* oleh Ketua Mahkamah Agung Republik Indonesia, bersama ini disampaikan hal-hal sebagai berikut:

- 1. Ketua/Wakil Ketua Pengadilan Tinggi Agama/Mahkamah Syar'iyah Aceh dan Ketua/Wakil Ketua Pengadilan Agama/Mahkamah Syar'iyah mengikuti webinar tersebut melalui *Zoom Meeting* dengan *ID* dan *Passcode* yang akan dibagikan kemudian;
- 2. Hakim Pengadilan Tinggi Agama/Mahkamah Syar'iyah Aceh dan Hakim Pengadilan Agama/Mahkamah Syar'iyah dapat mengikuti webinar melalui *Live Streaming* dengan alamat https://youtu.be/28ThpPS-PbE.
- 3. Peserta webinar wajib mengisi formulir pendaftaran dan mencantumkan alamat email melalui https://bit.ly/DaftarSemnasBadilagDSN paling lambat tanggal 21 Agustus 2020;
- 4. Peserta webinar wajib mengisi formulir kehadiran/absensi melalui https://bit.ly/AbsenSemnasBadilagDSN;
- 5. Peserta webinar wajib berdiri dengan sikap sempurna pada saat lagu Indonesia Raya dan Hymne Mahkamah Agung RI dikumandangkan;

- 6. Peserta webinar wajib menonaktifkan suara (*muted*) selama acara seminar berlangsung, kecuali dipersilahkan oleh moderator, serta mengikuti seminar dengan baik dan teratur;
- 7. Peserta webinar akan diberikan sertifikat elektronik yang mengikuti Seminar Nasional Ekonomi Syariah secara virtual melalui alamat email yang telah terdaftar dalam formulir absensi secara daring.
- 8. Informasi lebih lanjut kegiatan seminar nasional ini dapat menghubungi (Subeno Trio Leksono No. Hp. 081286888033 dan Mukhlisin No. Hp. 081212635993)

Demikian, atas perhatian dan partisipasinya diucapkan terima kasih.

Direktur Jenteral,

Direktur Jenteral,

On Pars January S.H., M.H.